
 
 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 11 
ve smyslu ust. § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů 
(dále jen ZZVZ) 

 

Název veřejné zakázky:  ZU - rekonstrukce objektu Klatovská 51/Chodské náměstí 1 - 
projektová dokumentace 

Systémové číslo zakázky: P19V00000403 

Zadavatel:  Západočeská univerzita v Plzni  
sídlem Univerzitní 8, 301 00 Plzeň  
IČO: 497 77 513 

 
Zadavatel tímto oznamuje všem dodavatelům upřesnění Zadávací dokumentace a přílohy č. 4 
Závazného návrhu smlouvy následovně: 

A) Zadávací dokumentace 

 

1) Čl.7 bod 7.1 Zadávací dokumentace: 

 Zadavatel tímto oznamuje všem dodavatelům termín třetí prohlídky místa plnění: 

7. 1. Třetí prohlídka místa plnění se uskuteční dne: 21. 11. 2019 od 10:00 hodin. Sraz zájemců o 
prohlídku místa plnění je před budovou ZČU Klatovská tř. 51, Plzeň. 

 

2) Maximální délka lhůty dodání v bodu 14. Způsob hodnocení nabídek Zadávací dokumentace se 
upravuje následovně: 

 
Původní znění: 
 
V rámci dílčího kritéria č. 2 (Lhůta dodání). Maximální délka lhůty dodání je 12 měsíců (52 týdnů).  

 
Nové znění dílčího kritéria č. 2 se upravuje takto: 
 
V rámci dílčího kritéria č. 2 (Lhůta dodání). Maximální délka lhůty dodání je 15 měsíců (64 týdnů).  
 
Ostatní text uvedený v bodu 14 zůstává beze změn. 
 
B) Příloha č. 4 Závazného návrhu smlouvy 
 
Zadavatel doplňuje v příloze č. 4 závazného návrhu smlouvy následující články: 
 

1) čl I. Předmět smlouvy - bod 1.5. související činnosti předmětu díla ad g) bodu 1.2. Autorský 
dozor 

2) čl I. Předmět smlouvy  - doplněn nový bod 1.10. a 1.11. 
3) čl. II Doba a místo plnění  

https://zakazky.zcu.cz/contract_display_3591.html
https://zakazky.zcu.cz/contract_display_3591.html


4) čl. III Cena a platební podmínky 
5) čl. VI. Smluvní pokuty - nový bod 6.6. 

 
V Závazném návrhu smlouvy byly provedeny drobné formulační změny, které svou povahou nemají 
vliv na  předmět plnění. K jejich zjištění doporučujeme provést porovnání s poslední uveřejněnou verzí 
Závazného návrhu smlouvy. 
 
Zadavatel zveřejnil aktuální znění zadávací dokumentace, aktuální znění přílohy č. 4 Závazný 
návrh smlouvy. Účastníci jsou povinni při podání nabídky použít aktuální znění závazného 
návrhu smlouvy. 
 
S ohledem na povahu vysvětlení zadávací dokumentace, kdy zadavatel provedl změny a doplnění 
zadávacích podmínek, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek 
končí dne 13.  12. 2019 ve 12:00 hodin. (bude upraveno podle uveřejnění) 
 
V Plzni dne: viz el. podpis  
 
 
 
 
 

…………….……………………… 
z pov. Mgr. Kateřina Sladká, MBA 
vedoucí Oddělení Veřejné zakázky 

Západočeská univerzita v Plzni 


		2019-11-08T13:23:25+0100
	Mgr. Kateřina Sladká, MBA




